08/08/2022 10:25 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/831603AF/03ANYolqvLT2St9pJCJqjOfypt1n7excuAR2w1j8irbZiWohEetneixy2ZVd2Yp3xloNJK… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO -CONTRATO Nº 0081/2022

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:

DISPENSA Nº 040/2022
OBJETO:Contratação de empresa para prestação de serviço de
auditoria externa independente para atender o previsto no
projeto “Fronteira da paz sustentável” conforme especificação
e necessidades descritas no termo de referência e seus anexos.
Secretaria Municipal de Serviços Urbanos.

EMPRESA CONTRATADA:
Perfectum Auditoria Idependente S/S - Santa Maria - RS
Contrato nº 0081/2022 (vigência até 31/12/22)
Valor total:R$7.000,00; (valor total)

Data de assinatura:20 de julho de 2022.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:831603AF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 08/08/2022. Edição 3377

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/